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Keskkonnaamet avaldab teadaande maapõueseaduse (MaaPS) § 30 lõike 2 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et Osaühing Eesti Killustik (registrikood: 10126848) (aadress: Rõstla
paekivikarjäär, Rõstla küla, Põltsamaa vald, Jõgeva maakond, 48022) 21.06.2022 esitatud Ällimäe
uuringuruumi geoloogilise uuringu loa taotluse (registreeritud keskkonnaotsuste infosüsteemis KOTKAS
22.06.2022 menetluse nr M-120402 juurde, esmataotlus esitatud 06.06.2022) alusel on valminud Ällimäe
uuringuruumi geoloogilise uuringu loa andmise korralduse ja uuringuloa nr L.MU/516266 eelnõud. 

Geoloogilise uuringu luba taotletakse Järva maakonnas Paide linnas Valasti külas riigile kuuluval kinnistul
Rava metskond 103 (katastritunnus 68401:002:0210, registriosa nr 13245250), mille riigivara valitseja on
Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Riigimetsa Majandamise Keskus. Taotletava Ällimäe
uuringuruumi teenindusala pindala on 42,73 ha. 

Kavandatava tegevuse eesmärk on Ällimäe uuringuruumis maavara otsing ja uuring. Geoloogilised
uuringud plaanitakse läbi viia mitmes etapis, et selgitada välja kaevandamiseks sobivad perspektiivsed
alad, kus arvele võtta maavara aktiivne tarbevaru. Kvaliteetse maavara esinemise korral on arendajal
soov välja valitud aladel taotleda keskkonnaluba maavara kaevandamiseks. Uuringuruumi piires tehakse
esmalt kindlaks, kas ja millisel pindalal maavara levib ning seejärel tehakse uuringu tulemustest lähtuvalt
kindlaks selle kasutamisvõimalused ja kaevandamistingimused. 

Taotletava uuringuruumi teenindusala kattub kirdeosas Ällimäe kruusamaardla (registrikaart nr 505)
ehituskruusa aktiivse tarbevaru 1 plokiga. Tegemist on liiva ja kruusa tarbevaru uuringuga, mille käigus
planeeritakse rajada kuni 30 puurauku ja kuni 55 uuringukaeveõõnt sügavusega kuni 10 m; muud
kavandatavad sihtotstarbelised tööd: terastikulise koostise määramine, filtratsiooniomaduste määramine,
kruusa purunemiskindluse määramine, uuringuruumi teenindusala topograafiline mõõdistamine. Uuringu
teostaja on OÜ Inseneribüroo STEIGER (registrikood 11206437, aadress Männiku tee 104/1, Nõmme
linnaosa, Tallinn). Loa taotletav kehtivusaeg on 3 aastat. 

Antavale loale kavandatakse seada järgmised täiendavad tingimused: 
1. Uuringu läbiviijal tuleb teavitada e-posti teel Riigimetsa Majandamise Keskuse Järvamaa metsaülemat
kinnisasjal välitööde läbiviimisest vähemalt 10 kalendripäeva ette. 
2. Kui geoloogilise uuringu raames on vaja teha raiet, tuleb sellest teatada riigimetsa majandajale, kes
sõlmib geoloogilise uuringu tegijaga kasvava metsa raadamiseks töövõtulepingu või raieõiguse
omandamiseks kasvava metsa raieõiguse võõrandamise lepingu. 
3. Uuringuloa omanik kohustub enne maavara keskkonnaregistris arvele võtmist tutvustama
uuringutulemusi Valasti küla elanikele.

Eelnõu(de) loa taotluse ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda lähimas
Keskkonnaameti kontoris (+372 662 5999, info@keskkonnaamet.ee).
Eelnõud on digitaalselt kättesaadavad https://kotkas.envir.ee/permits/public_application_view?
proceeding_id=20553

Ettepanekuid ja vastuväiteid eelnõu(de)le saab esitada Keskkonnaametile suuliselt või kirjalikult e-posti
aadressile info@keskkonnaamet.ee või postiaadressile Paala tee 4, 71014 Viljandi kahe nädala
jooksul alates teate ilmumisest ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
Keskkonnaamet teeb ettepaneku asja arutamiseks ilma avalikku istungit läbi viimata.
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